

**SSP VALUE CREATION IVS**

**Europaplads 16, 3 th.**

**8000 Aarhus C**

**CVR-nr. 35803033**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Søren Skovbjerg Palmelund

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

SSP VALUE CREATION IVS

Europaplads 16, 3 th.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35803033

Stiftet: 10.02.2014

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Søren Skovbjerg Palmelund

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er selskabsinvestering, investering i ejendomme, rådgivningsvirksomhed og udvikling af ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på 56 t.kr., hvilket ledelsen finder ikke-tilfredsstillende.

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen, der forventes reableret ved fremtidig indtjening.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med finansieringsbehovet.

Der foreligger tilsagn fra finansieringsgiver om at ville understøtte med yderligere finansiering til dækning af selskabets sædvanlige driftsaktiviteter i det kommende regnskabsår.

For det kommende år forventes et mindre underskud.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(9.151)</b>	<b>(2.018)</b>
Andre finansielle indtægter		3.018	533
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(50.000)
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(40.125)</u>	<u>(112.616)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(46.258)</u></b>	<b><u>(164.101)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(46.258)</u>	<u>(164.101)</u>
		<b><u>(46.258)</u></b>	<b><u>(164.101)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	<u>33.051</u>	<u>55.033</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>33.051</u>	<u>55.033</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>90</u>	<u>10.866</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>33.141</u>	<u>65.899</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>33.141</u></u>	<u><u>65.899</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		5.000	5.000
Overført overskud eller underskud		<u>(210.359)</u>	<u>(164.101)</u>
<b>Egenkapital</b>		<u><b>(205.359)</b></u>	<u><b>(159.101)</b></u>
Anden gæld		<u>238.500</u>	<u>225.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>238.500</b></u>	<u><b>225.000</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>238.500</b></u>	<u><b>225.000</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><b>33.141</b></u>	<u><b>65.899</b></u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	5.000	(164.101)	(159.101)
Årets resultat	0	(46.258)	(46.258)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>5.000</b>	<b>(210.359)</b>	<b>(205.359)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med finansieringsbehovet.

Der foreligger tilsagn fra finansieringsgiver om at ville understøtte med yderligere finansiering til dækning af selskabets sædvanlige driftsaktiviteter i det kommende regnskabsår.

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	4.500	0
Dagsværdireguleringer	0	13.148
Øvrige finansielle omkostninger	<u>35.625</u>	<u>99.468</u>
	<b><u>40.125</u></b>	<b><u>112.616</u></b>
		<b><u>Kapitalandele</u></b>
		<b><u>i tilknyttede</u></b>
		<b><u>virksomheder</u></b>
		<b><u>kr.</u></b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>50.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>50.000</u></b>
Nedskrivninger primo		<u>(50.000)</u>
<b>Nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>(50.000)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>0</u></b>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
B 10.5.2016 ApS	Aarhus	ApS	100,0

### 4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i regnskabsåret ydet et lån til kapitalejeren, hvilket er i strid med selskabslovens § 210. Lånet har maksimalt udgjort 55.033 kr., og udgør 33.051 kr. pr. 31.12.2015. Lånet er forrentet i henhold til selskabslovens § 215, stk. 1.

## Noter

### **5. Eventualforpligtelser**

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.